
1/2

 
Sezione Giurisdizionale per la Regione Toscana

 

DECRETO N.  109 - 2020 / E.L.–EST

 IL PRESIDENTE

Visto il R.D. 23 ottobre 1924 n. 827 e successive modificazioni e integrazioni;
Vista la Legge 14 gennaio 1994 n. 19 e gli artt. 2, 3, 5, 6, 9 e 11 della Legge 8 ottobre 1984 n. 658 in essa
richiamati;
Accertato che risulta decorso il termine di cui all'art. 150 del Nuovo Codice della Giustizia Contabile,
approvato con D. Lgs. 26 agosto 2016 n. 174;
Considerato che non risulta che siano state elevate contestazioni a carico del Contabile da parte
dell'Amministrazione, degli organi di controllo o del Procuratore regionale, e che non è stata depositata la
relazione prevista dall'art. 145, comma 4, del citato D.Lgs. 174/2016;
Ritenuto perciò che ricorrano le condizioni  per dichiarare estinti i giudizi sui conti;

DECRETA 
  
Sono estinti i giudizi su n.ro 4 conti giudiziali: 

Conto Giudiziale n. 42535 - CONTO DEL TESORIERE reso dall'Agente Contabile BANCA
MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. - 00884060526 - ABI 01030 -
del COMUNE DI MONTEPULCIANO
per la Provincia di SIENA
per il Periodo 01/01/2010 - 31/12/2010
depositato il 07/06/2011
-------------
Conto Giudiziale n. 42536 - CONTO DELL'ECONOMO - ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE
reso dall'Agente Contabile PERUZZI PATRIZIA - PRZPRZ65D44F592H
del COMUNE DI MONTEPULCIANO
per la Provincia di SIENA
per il Periodo 01/01/2010 - 31/12/2010
depositato il 07/06/2011
-------------
Conto Giudiziale n. 42538 - PARCHEGGI - PARCOMETRI reso dall'Agente Contabile S.I.S.
SEGNALETICA INDUSTRIALE STRADALE S.R.L. - 00162020549
del COMUNE DI MONTEPULCIANO
per la Provincia di SIENA
per il Periodo 01/01/2010 - 31/12/2010

COMUNE DI MONTEPULCIANO - AOOMON - 0004912 - Ingresso - 07/02/2020 - 11:58



2/2

depositato il 07/06/2011
-------------
Conto Giudiziale n. 42537 - SERVIZIO AFFISSIONI E PUBBLICITA' reso dall'Agente Contabile
I.C.A. S.R.L. - 01062951007
del COMUNE DI MONTEPULCIANO
per la Provincia di SIENA
per il Periodo 01/01/2010 - 31/12/2010
depositato il 07/06/2011
-------------
Conto Giudiziale n. 58643 - SERVIZIO EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA reso dall'Agente
Contabile SIENA CASA S.P.A. - 01125210524
del COMUNE DI MONTEPULCIANO
per la Provincia di SIENA
per il Periodo 01/01/2010 - 31/12/2010
depositato il 29/04/2014 

Il presente decreto sarà trasmesso, a cura della segreteria della Sezione, al Procuratore Regionale  e al  
COMUNE DI MONTEPULCIANO. 

Firenze, lì  04/02/2020
IL PRESIDENTE F.F.

ANGELO BAX
F.to digitalmente

  
 

COMUNE DI MONTEPULCIANO - AOOMON - 0004912 - Ingresso - 07/02/2020 - 11:58


		2020-02-06T12:59:54+0100
	BAX ANGELO




